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SEKTORI | GIENDIES CIVILE
ME 52 miri punén e zyris sé giendjes civile pér periudhén 01.01.2025 deri m& 31012025 e
pasqyron tabela e poshtéshénuar, ¢ cila Iregon ni wrési punén g &shié bird nga zvra o giendjes
civile né shérbim # qvietareve duke i proceduar dhe realizuar kérkesat e paléve dhe duke bére
Iéshimin ¢ certifikatave dhe dokumenteve € tjera W& giendjes civile nga zvra ¢ Gjendjes Civile par
komun&n ¢ Ferizajt.
Numri i dokumenteve té léshuara

= T
| Nr. Pérshkrimi Brendshiém Pérdorim te Jashiém
l. | Certifikata t# lindjes 200 1188
|
2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror ; 2503 638 4
| |GijendiesCivile. =~~~ . .
3. | Cenifikata 1€ shtetésisg 08 25
Certifikata 18 marteses 274 489 |
5. | Centifikata t€ vdekjes N S s ¥
6. | Cerlifikatu t& vendbamimit | 7 A 7
Centifikata 1& shietésise = — ) L
7. | Certifikata t& Statusit martesor 187 67
8. | Certifikata bashkesise familjare 440 I =
9. | Vértetim nga arkivi a7 W
B _ 4242 2977
Giithsej dokumente te leshuara 7219




Regjistrime t& béra ng Regjistrat ¢ Gjendjes Civile

(1 [LiNbiE | 185
1. Brenda Vendit 137
1.2 Jasht Vendi 23
1.3, Me vonis 23
Gijithsej | §3

2 | MARTESA 105
2.1.E Rregullt 92
2.2 Jashie Vendit : 13
Giithsej 105

3 | VDEKIE 77
=T 3.1.Brenda vendit 59
3.2 Tasht vendit 03
|33 Me Vones 15

g 367

Raporti i adresa te regjistruara

I Adresat e regjistruara te deklaruara nga AKK ' 290 ]
2 Adresat e regjistruara deklaruara ngd E - Kosova 03
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